



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aksel og Conrad Thalbitzer Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff Revision, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 38 04 66 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aksel og Conrad Thalbitzer Holding ApS c/o Christensen Kjærulff Revision Store Kongensgade 68 1264 København K CVR-nr.: 38 04 66 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	UTF Holding IV ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder, og at investere i værdipapirer og fast ejendom samt hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 2.305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-12.375	-36.707
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	40.685	511.150
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	56.371	1.844.422
Andre finansielle indtægter	15.242	-13.454
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.277	-537
Årets resultat	88.646	2.304.874
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.685	-429.061
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	2.628.135
Disponeret fra overført resultat	-170.639	0
Disponeret i alt	88.646	2.304.874

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	816.675	775.990
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.568.327</u>	<u>10.297.875</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.385.002</u>	<u>11.073.865</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.385.002</u>	<u>11.073.865</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	508	500
	Udskudte skatteaktiver	2.285	2.285
	Andre tilgodehavender	<u>372.573</u>	<u>333.919</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>375.366</u>	<u>336.704</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.146.619</u>	<u>508.513</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.521.985</u>	<u>845.217</u>
	Aktiver i alt	<u>11.906.987</u>	<u>11.919.082</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	100.000	100.000
6	Overkurs ved emission	7.650.041	7.650.041
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	801.675	760.990
8	Overført resultat	2.745.025	2.915.663
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	Egenkapital i alt	<u>11.407.341</u>	<u>11.426.694</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.800	11.800
	Gæld til associerede virksomheder	47.225	46.523
	Anden gæld	440.621	434.065
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>499.646</u>	<u>492.388</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>499.646</u>	<u>492.388</u>
	Passiver i alt	<u>11.906.987</u>	<u>11.919.082</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2018: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.277</u>	<u>537</u>
	<u>11.277</u>	<u>537</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	760.990	249.840
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>40.685</u>	<u>511.150</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>801.675</u>	<u>760.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>816.675</u>	<u>775.990</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
UTF Holding IV ApS, København	30 %	2.722.250	135.617

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	7.735.061	7.735.061
Kostpris 31. december 2019	7.735.061	7.735.061
Opskrivninger 1. januar 2019	2.562.841	897.439
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-785.919	-179.047
Årets opskrivninger	56.344	1.844.422
Opskrivninger 31. december 2019	1.833.266	2.562.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.568.327	10.297.875
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	100.000	100.000
	100.000	100.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	7.650.041	7.613.603
Årets overkurs ved emission	0	36.438
	7.650.041	7.650.041
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	760.990	1.190.051
Resultatandel	40.685	-429.061
	801.675	760.990

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.915.664	287.528
Årets overførte overskud eller underskud	-170.639	2.628.135
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	-105.800
	<u>2.745.025</u>	<u>2.915.663</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<u>110.600</u>	<u>0</u>
